РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                           НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 13.11.2020 года.                            	                                           № 26
«Об  утверждении Положения о порядке
учета и ведения реестра имущества»

  В соответствии со ст.45.1  Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом  Норкинского сельского поселения
Совет депутатов Норкинского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить  «Положение о порядке учета и ведения реестра имущества,
находящегося в муниципальной собственности Норкинского сельского поселения» (ПРИЛОЖЕНИЕ)
 2.Опубликовать настоящее «Положение о порядке учета и ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Норкинского сельского поселения» в информационном вестнике «Вести Норкинского сельского поселения»  и на официальном сайте Администрации Норкинского сельского поселения.
3.Настоящее положение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Норкинского сельского поселения:        Р.Р. Курмангалеев.
Председатель Совета депутатов                     Хусаинова Л.Г.